

**Сметный расчёт № РВ19/01**  
*на установку водостока на стену подъезда № 5*

**ЗАКАЗЧИК : ТСН "Фрегат"**

**ПОДРЯДЧИК:**

**Объект: Тархова 41/1**

**1. Монтажные работы**

	<b>Наименование</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Цена руб.</b>	<b>Сумма . руб</b>
1	Монтаж водосточной трубы	м.п.	5	350	1750,00
2	Монтаж колено	шт.	1	250	250,00
3	Монтаж хомутов под трубу	шт.	6	180	1080,00
4	Монтаж воронка желоба	шт.	1	450	450,00

**Итого стоимость монтажных работ** 3530,00

	<b>2. Материалы и оборудование</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Цена</b>	<b>Сумма .</b>
1	Труба водосточная	м.п.	5	507	2535
2	Колено	шт.	1	120	120
3	Воронка желоба	шт.	1	340	340
4	Заглушка желоба	шт.	2	180	360
5	Хомуты	шт.	6	232,7	1396,2
6	Шпилька	м.п.	2	45,5	91
7	Анкер забивной	шт.	5	14,3	71,5
8	Герметик акриловый	шт.	1	330	330

ВСЕГО за материалы и оборудование 5243,70  
Всего стоимость монтажных и пуско-наладочных работ 3530,00  
**ИТОГО** 8773,70

**Подрядчик**

" \_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 2019г.

**Заказчик**

" \_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 2019г.